РТ, г. Казань, ул. Спартаковская, д. 111, по состоянию на 20.06.2024г. 

Цель оценки – определение рыночной стоимости месячной арендной платы для заключения 

договора аренды. 

Рыночная стоимость ежемесячной арендной платы объекта оценки составляет: 

95 828 (Девяносто пять тысяч восемьсот двадцать восемь) рублей 70 копеек с НДС, 

79 857 (Семьдесят девять тысяч восемьсот пятьдесят семь) рублей 25 копеек без НДС, в том 

числе: 

№ 

п/п 
Наименование 

Адрес арендуемого 

помещения 

Арендуемая 

площадь 

кв.м. 

Рыночная 

стоимость 

арендной 

платы в 

месяц с 

НДС, руб. 

Рыночная 

стоимость 

арендной 

платы в 

месяц без

[...]

Нежилое помещение 

№ 52 
1,9 1 271,10 

Не 

применялся 

Не 

применялся 
1 271,10 

Итого: 196,8 95 828,70   95 828,70 

Источник: расчеты 

1.3 Итоговая величина стоимости объекта оценки: 

Таблица 1.3.1 

Итоговая величина рыночной стоимости объекта оценки 

95 828 (Девяносто пять тысяч восемьсот двадцать восемь) рублей 70 копеек с НДС, 

79 857 (Семьдесят девять тысяч восемьсот пятьдесят семь) рублей 25 копеек без НДС, в том 

числе: 

№ 

п/п 
Наименование 

Адрес арендуемого 

помещения 

Арендуемая 

площадь 

кв.м. 

Рыночная 

стоимость 

арендной 

платы в 

месяц с 

НДС, руб. 

Рыночная 

стоимость 

арендной 

платы в 

месяц без

[...]

ПОМЕЩЕНИЙ № 40, 40А, 40Б, 40В, 40Г, 40Д, 41, 43, 44, 49, 50, 51, 52, ОБЩЕЙ 

ПЛОЩАДЬЮ 196,8 КВ.М. РАСПОЛОЖЕННЫХ ПО АДРЕСУ: РТ, Г. КАЗАНЬ, УЛ. 

СПАРТАКОВСКАЯ, Д. 111, ПО СОСТОЯНИЮ НА 20.06.2024Г. СОСТАВЛЯЕТ: 

95 828 (Девяносто пять тысяч восемьсот двадцать восемь) рублей 70 копеек с НДС, 

79 857 (Семьдесят девять тысяч восемьсот пятьдесят семь) рублей 25 копеек без НДС, в том 

числе: 

№ 

п/п 
Наименование 

Адрес арендуемого 

помещения 

Арендуемая 

площадь 

кв.м. 

Рыночная 

стоимость 

арендной 

платы в 

месяц с 

НДС, руб. 

Рыночная 

стоимость 

арендной 

платы в 

месяц без